
DOLNOŚLĄSKI  WOJEWÓDZKI  URZĄD  PRACY 

W  WAŁBRZYCHU 

   
 

 

 
 

 

 

OZP/2911/AKM/120/01/2008                                                                              Wałbrzych, 30  grudnia  2008 r. 
 

 
  
 

W dniu 29 grudnia 2008 roku Komisja Przetargowa działająca przy Dolnośląskim 

Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Wałbrzychu rozstrzygnęła zamówienie publiczne realizowane  

w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług odpłatnego zamieszczania na zlecenie 

Zamawiającego ogłoszeń wymiarowych w prasie codziennej o zasięgu co najmniej regionalnym, 

obejmującym obszar całego województwa dolnośląskiego, tzn. takiej, która jest dystrybuowana na 

terenie województwa dolnośląskiego w sposób zapewniający jej dostępność dla mieszkańców 

Dolnego Śląska. Zamówienie prowadzone było pod numerem 120/2008. 

Poniższa tabela przedstawia nazwy i adresy firm uczestniczących w zamówieniu, kwoty 

brutto złożonych ofert oraz ich ocenę. 

 

Lp. NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO OFERTY  

ZA JEDEN MODUŁ/ 

PUNKTY 

Średni dzienny 

nakład/ PUNKTY 

SUMA PUNKTÓW 

1. Polskapresse  Sp. z o.o. 
Oddział Biuro Reklamy 
w Warszawie 
Ul. Domaniewska 41, 
02-672 Warszawa 
Filia Wrocław 
Ul. Strzegomska 42a, 
53-611 Wrocław 

215,44/  
/25.96 

37266/ 
/50 

75,96 

2. AGORA S.A. 
W Warszawie Oddział we Wrocławiu 
Pl. Solny 2/3, 
50-060 Wrocław 

111,87/ 
/50 

34500/ 
/46.29 

96,29 

     
 

 Zgodnie z powyższą tabelą najkorzystniejszą ofertę złożyła firma AGORA S.A. 

Zamawiający wybrał do realizacji zamówienia publicznego nr 120/2008 firmę AGORA S.A.  

w Warszawie, Oddział we Wrocławiu, Pl. Solny 2/3 . 

Zgodnie z art. 180 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz.U. 20 grudnia 2007 roku, Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami ), można 

wnieść protest w terminie 7 dni. 


